1º Aprovar AD REFERENDUM a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de
Jatai,  de  recurso para  aquisição  de equipamentos e  material  permanente,  junto ao Ministério  da
Saúde,  para  Ambulatório  de  Especialidades,  CNES  0154008,  conforme  proposta  nº
12053489000125001,  no valor  de  R$ 290.704,00  (duzentos  e  noventa  mil  e  setecentos  e  quatro
 reais).

Art.  2º  Serão  adquiridos:  02  (dois)  Ultrassom  DiagnósƟco  sem  Aplicação
Transesofágica.

GOIANIA - GO, aos 30 dias do mês de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA PALMEIRA DE BRITO FLEURY,
Usuário Externo, em 30/07/2025, às 11:41, conforme art.